* seu

* luccis

VI.

Vt efficiatur localis Synodus
per annum.

Quoniam quidem regula est, Conc. Nicæ
cap. 5.
inquisitiones : propter fati-
Kkkk

* Gr. quod inopia laborent ad iter Can. 8. Anaf. verb. * Ne te moveat, si hanc definitionem nos minime habeamus, cum & earū nonnullas quas inter Canones habemus, in auctoritatem non recipiamus, sicut quasdam ex Conciliis. Alia namque apud Græcos tantum, alia vero apud certos solum prouincias in obseruantia obseruantur, sicut sunt Laodicensis Concil. 16. & 17. regule, que apud Græcos tantum seruantur. nec non & Africanorum Conciliorum 6. & 8. capitula, qua nulla prouincia seruare nisi Africana dignoscitur. * Gr. Synodo autem peracta Psalm. 18. Psal. 6.

gationem & * vt opportune habeantur ad iter agendum hi qui congregandi sunt, * definierunt sextæ Synodi sancti patres, omni excusatione remota, modis omnibus semel in anno fieri, & deprauata corrigi. Hunc ergo Canonem & nos renouamus: & si quisquam princeps inuentus fuerit hoc prohibere, communionem priuetur. Si quis vero metropolitanorum hoc neglexerit agere absque necessitate vel vi, seu aliqua rationabili occasione, canonicis pœnis subiaceat. * Dum autem Synodus agitur super canonicis & euangelicis negotiis, oportet congregatos episcopos in meditatione & solitudine fieri custodiendorum diuinorum & viuificorum Domini mandatorum: in custodiendis enim illis retributio multa; quia & lucerna mandatum: lex autem lux, & via vitæ argutio & disciplina est; & mandatum Domini lucidum illuminans oculos. Porro non habeat metropolitanus licentiam ex his quæ defert episcopus secum, siue iumentum, siue aliam speciem expetendi. Quod si hoc egisse conuictus fuerit, soluat quadruplum.

VII.

Quod templa nouiter sine reconditis sanctorum reliquiis dedicata oporteat suppleri.

Ait Paulus diuinus apostolus: *Quorumdam peccata manifesta sunt, quorumdam autem & subsequuntur.* Peccatis ergo præuenientibus, & alia peccata his accidunt. Impiam itaque Christianos accusantium hæresim & alia impietates subsecutæ sunt.

πῶ σωφροσύνη & ἡ ἐνδεώς ἔχον πρὸς ὀδοιπορίῳ τῶν σωμαθεραπευτῶν, ὡς εἶπεν ὁ πῆς ἐκτῆς σινοδου ὅσοι πατέρες, ἔξ ἁπαντος ἕξου ἐ προφάσεως ἀπαξ τῆς ἐνιαυτῶ γίνεσθαι, καὶ τὰ ἐσφαλμένα διορθοῦσθαι. τοῦτον οὖν τὸ κανόνα ἐ ἡμεῖς διανεοῦμεν· καὶ εἰ τις ἐβρεθῆ ἀρχῶν τοῦτον καλύων, ἀφορίζεσθαι. εἰ δὲ τις ἐκ τῶν μητροπολιτῶν ἀμελήσει τοῦτο γίνεσθαι ἐκτὸς αἰάγκης ἐ βίας, καὶ πνος διλόγου προφάσεως, τῶς κανονικοῖς ἑπιτημίαις ὑποκείσθαι. πῆς ὅ * σινοδου γινομένης παρὰ κανονικῶν καὶ ἀγαθῶν προσηματιῶν, δεῖ τοῖς σωμαθεραπεύουσιν ἑπισκοποῖς ἐν μελέτῃ & φρονήσει γίνεσθαι τῆς φυλάξεσθαι τὰς δεῖας καὶ ζωοποιεῖς ἐντολάς τῆς θεοῦ. ἐν γὰρ τῶν φυλάξεσθαι αὐτὰς ἀναπόδοσις πολλή· ὅτι καὶ λύχνος ἐντολή, νόμος δὲ φῶς, καὶ ὁδὸς ζωῆς ἐλεγχος & παιδεία· ἐν ἐντολῇ κρείου πληγῆς φωτίζουσα ὀφθαλμοῖς. μὴ ἔχον δὲ ἀδύναμι τῶν μητροπολιτικῶν, ἔξ ὧν ἑπιφέρουται ὁ ἑπισκοποι μετ' αὐτῶν, ἢ κτεῖνος, ἢ ἕτερον εἶδος ἀπειτηνῶν. εἰ δὲ τοῦτο ἐλεγχθῆ, ἀποπίσ τὸ τετραπλάσιον.